
UCHWAŁA NR LII/426/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach, oraz określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) i art. 42 ust. 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/380/20018 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, oraz określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego (Dz. Urz. Woj. Opol. Z 2018 r. poz. 965) zmienia się tabela w § 1, która otrzymuje 
brzmienie:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin 

1. Dyrektor przedszkola
1)liczącego do 4 oddziałów 10
2)5 i więcej oddziałów 6

2. Wicedyrektor przedszkola liczącego powyżej 
5 oddziałów

8

3. Dyrektor szkoły (każdego typu) liczącej:
1)do 8 oddziałów 6
2)9-11oddziałów 4
3)12-16 oddziałów 3
4)17 i więcej oddziałów 2

4. Wicedyrektor szkoły (każdego typu) liczącej:
1)do 16 oddziałów 10
2)17 i więcej oddziałów 8

5. Kierownik świetlicy szkolnej z dożywianiem
1)do 30 wychowanków 20
2)31-80 wychowanków 16
3)81-120 wychowanków 14
4)121 i więcej wychowanków 12

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

Id: 8CBD67C6-4B0D-4104-A59C-A86F8EA19154. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 8CBD67C6-4B0D-4104-A59C-A86F8EA19154. Podpisany Strona 2




